

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja drogi powiatowej nr 2509D Lwówek Śląski-Sobota o dł. 3,356 km, w km od 2+680-6+036

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Powiat Lwówecki z siedzibą w Lwówku Śląskim
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 230821606
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Szpitalna 4
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Lwówek Śląski
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 59-600
- 1.4.4.) **Województwo:** dolnośląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL515 - Jeleniogórski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zdplwowek@zdp.com.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://bip.powiatlwowecki.pl/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00123297
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-03-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00109608
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
7.2. Informacje na temat zaliczek

Przed zmianą:

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zaliczki na realizację przedmiotu zamówienia w wysokości 2 % wartości umowy o której mowa w § 4 ust. 2.

Po zmianie:

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zaliczki na realizację przedmiotu zamówienia w wysokości 5 % wartości umowy o której mowa w § 4 ust. 2.

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-03-14 10:00

Po zmianie:

2023-03-16 10:00

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-03-14 10:15

Po zmianie:
2023-03-16 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2023-04-12

Po zmianie:
2023-04-14